
Sonder-Verlosung KBV "Hier up an" Wiesederfehn 2024
Preis: Gestiftet von der Firma :

1. Preis 30,00 € Einkaufsgutschein Hosenecke Krüsmann
2. Preis 30,00 € Werkstattgutschein Autohaus Hiro 
3. Preis Einrittskarte Planet Future Henry Aden - Wattkieker 
4. Preis 2 Schirme & Blume Traba 
5. Preis 1 Grillplatte (Außer Haus) & Blume Hotel Friesengeist / Restaurant Steakhaus Jugoslavia
6. Preis Haarpflegeset & 5 Hähnchenkotletts & Blume Hairfashion, Geflügel Schmidt 
7. Preis Reinigungsset Jemako Vertrieb Frank Janssen 
8. Preis 10,00 € Gutschein & Blume Ostf. Räucherei Janssen
9. Preis 10,00 € Gutschein & Blume Blumenhaus Meyer 

10. Preis Handwerkerset & 5,00 € Brötchengutschein & 1 Regenschirm
Bäckerei Ripken, Traba, Buss Wohnen, Maler Grotlüschen, Weinlogistik 
Wiesmoor 

11. Preis Pflegeset & Blume Kosmetikstudio Silvia Kiesow
12. Preis Energiebox & Blume RHF Energiekontor 
13. Preis Apotheken-Überraschungsbox & 1 Regenschirm Sonnenapotheke, Weinlogistik Wiesmoor 
14. Preis Einkaufskorb & Blume Combi
15. Preis Gutschein Frühstücksbüffet 1. Pers & Blume Gaststätte Fiedler 
16. Preis 20,00 € Behandlungsgutschein & 1 Regenschirm Javital, Weinlogistik Wiesmoor
17. Preis 10,00 € Gutschein & Schuhpflegeset Schuhaus Haltenhoff
18. Preis 10,00 € Gutschein & Blume Ostf. Räucherei Janssen
19. Preis Handwerkerset & 1 Lieblingsfrühstück  Bäckerei Hoppmann, Traba, Buss Wohnen
20. Preis 10,00 € Gutschein & Serviertablett & Blume Restaurant Neptun, Aral Tankstelle 
21. Preis Reinigungsset Jemako Vertrieb Frank Janssen 

22. Preis Überraschungsset & 5 Hähnchenkotletts & 1 Regenschirm
Geflügel Schmidt, Fotostudio Wilsch, Buss Wohnen, Weinlogistik 
Wiesmoor 

23. Preis 10,00 Gutschein & Blume Blumenhaus Meyer 
24. Preis 1 Fango & Massage & Blume Physikalische Therapie Norbert Grale 
25. Preis Becherset & 5,00 € Brötchengutschein Kiosk am Markt, Bäckerei Ripken 
26. Preis Apoth.-Überraschungsbox & 5 Hähnchenkotl. & Blume Sonnenapotheke, Geflügel Schmidt 
27. Preis 20,00 € Behandlungsgutschein & 1 Regenschirm Javital, Weinlogistik Wiesmoor
28. Preis Energiebox & Blume RHF Energiekontor 
29. Preis Haarpflegeset & 1 Regenschirm Hairfaschion, Weinlogistik Wiesmoor 
30. Preis Handwerkerset & 4 Hähnchenkeulen & 1 Regenschirm Traba, Buss Wohnen, Geflügel Schmidt, Weinlogistik Wiesmoor 
31. Preis 1 Haarschnitt & Blume Hollywood-Hair
32. Preis 10,00 € Gutschein & Blume Blumenhaus Meyer 



33. Preis Handwerkerset & 5,00 € Brötchengutschein & 1 Regenschirm Maler Grotlüschen, Bäckerei Ripken, Weinlogistik Wiesmoor

34. Preis Strandtasche m. Decke & 4 Hähnchenkeulen & Blume Aral Trankstelle, Geflügel Schmidt 
35. Preis 10,00 € Gutschein & Blume Bäckerei Dannemann
36. Preis 12,24 € Gutschein & Blume Restaurant Big Ben 
37. Preis Apoth.-Überraschungsbox & 4 Hähnchenkeulen & Blume Sonnenapotheke, Geflügel Schmidt 
38. Preis 10,00 € Gutschein & Blume Blumenhaus Meyer 
39. Preis 10,00 € Gutschein & Handwerkerset Ostf. Räucherei Janssen, Traba, Buss Wohnen, Maler Grotlüschen
40. Preis 20,00 € Behandlungsgutschein & 1 Regenschirm Javital, Weinlogistik Wiesmoor
41. Preis Reinigungsset & Blume Jemako Vertrieb Frank Janssen 
42. Preis 10,00 € Gutschein & Blume Blumen Fischbeck
43. Preis Strandlacken & 10 Häh.-Lollypops & 5,00 € Guts. & Blume Sonnenapotheke, Moor-Apotheke, Geflügel Schmidt 
44. Preis Becherset & 5,00 € Brötchengutschein & Blume Kiosk am Markt, Bäckerei Ripken 
45. Preis Deko-Laterne & 1 Regenschirm Weinlogistik Wiesmoor
46. Preis Guts. Frühstücksbüffet 1. Pers & Serviertablett & Blume Gaststätte Fiedler & Aral Tankstelle
47. Preis Essen für 2 Personen & Blume Quick-Imbiss
48. Preis Apoth.-Überraschungsbox & 10 Häh.-Lollypops & Blume Fehnapotheke, Geflügel Schmidt 
49. Preis 12,24 € Gutschein & Blume Restaurant Big Ben 
50. Preis Wiesmoor 1922-2022 - Buch z. Stadtgeschichte & Blume Print Media Werbung und Verlag GmbH
51. Preis 2 Schirme & Blume Traba
52. Preis Sweatjacke & 1 Regenschirm Holzhandlung Harald Höfing, Weinlogistik Wiesmoor 
53. Preis Handwerkerset & 1x Lieblingsfrühstück & Blume Bäckerei Hoppmann, Traba, Buss Wohnen
54. Preis 10 Hähnchen-Lollypops & 1 Regenschirm & Blume Geflügel Schmidt, Weinlogistik Wiesmoor 
55. Preis Energiebox & Blume RHF Energiekontor 
56. Preis Apothekenüberraschungsset & 5,00 € Gutschein & Blume Sonnenapotheke & Moorapotheke 
57. Preis Premium Autowäsche & Blume Access Tankstelle 
58. Preis Arbeitsweste & 1 Regenschirm Holzhandlung Harald Höfing, Weinlogistik Wiesmoor 
59. Preis Deko-Windlicht & Blume 
60. Preis Gutschein 1 Weihnachtsbaum & 1 Regenschirm Holzhandlung Harald Höfing 

Alle Blumen wurden von Landgard Blumen & Pflanzen GmbH Wiesmoor zur Verfügung gestellt!

Wie funktioniert unsere Sonderverlosung?

Die oben genannten Preise werden in einer kostenlosen  Verlosung am Sonntagabend, 21. Juli.2024 ab   

ca. 20.30 Uhr unter den dann anwesenden Personen verlost! 

Jede/r vor Ort bekommt ein kostenloses Los  - mehr als jeder 3. Teilnehmer gewinnt!


